
                                                              S.C. Acquisti Beni e Servizi                           SSR

_________________________________________________________________________________

D eliberazione n.__________
.

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Nomina gruppo di lavoro e contestuale parziale rettifica delle deliberazioni n  n. 1182 del 25.10.2022

e n. 886 del 29.07.2022 – Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura

e posa in opera di due acceleratori lineari (LINAC) per radioterapia ad alta energia e per la fornitura di stru -

mentazione, fantocci e dispositivi per la caratterizzazione fisico-dosimetrica dei fasci e per i controlli di qualità,

da destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas “G. Brotzu”. Finanziamento Delibe-

ra  CIPE  n.  32  del  21.03.2018  -  DGR  n.  15/16  del  23.03.2020.  Codice  Cig  89483983A2.  Codice  Cup

C29D20000240003.

PDEL/2022/1548

_______________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta
adisposizione per la consultazione.                            
 
Il Direttore Generale        Dott.ssa Agnese Foddis
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo     Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario     Dott. Raimondo Pinna

     S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda

SI □     NO X

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che  con  deliberazione  n.  1182  del  25.10.2022 e  n.  886  del  29.07.2022  è  stata

rispettivamente indetta e aggiudicata la Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D.

Lgs.  n.  50/2016,  per la fornitura e posa in opera di  due acceleratori  lineari  (LINAC) per

radioterapia ad alta energia e per la fornitura di strumentazione, fantocci e dispositivi per la

caratterizzazione fisico-dosimetrica dei fasci e per i controlli di qualità, da destinare alla S.C.

Radioterapia Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas “G. Brotzu”;

Dato atto che con le sopracitate deliberazioni si è provveduto alla nomina delle figure professionali

tecniche e amministrative;

Considerato che, al fine di dare avvio agli interventi necessari al'installazione degli acceleratori lineari in

parola, si rende necessario provvedere alla nomina di un gruppo di lavoro interdisciplinare

ed alla parziale rettifica delle sopracitate deliberazioni nella parte relativa alla nomina delle

figure professionali tecniche e amministrative;

%

luisanna.perra
Font monospazio
1417

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2022

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2022



                                                              S.C. Acquisti Beni e Servizi                           SSR

_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del _________________

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla parziale rettifica delle deliberazioni n. 1182 del 25.10.2022

e  n.  886  del  29.07.2022 relative  rispettivamente  all’indizione  ed  all’aggiudicazione  della

Procedura aperta informatizzata, ex art. n. 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e posa

in opera di due acceleratori lineari (LINAC) per radioterapia ad alta energia e per la fornitura

di strumentazione, fantocci e dispositivi per la caratterizzazione fisico-dosimetrica dei fasci e

per i controlli  di qualità, da destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica del P.O. Businco

dell’Arnas “G. Brotzu”, nella parte relativa alla nomina delle figure professionali tecniche ed

amministrative  e  di  dover  procedere  alla  nomina  del  seguente  gruppo  di  lavoro

interdisciplinare:

-  Rup: Dott.ssa Jessica Troncia

-  Dec: Ing. Sarah Montisci;

- Supporto tecnico al Rup: Ing. Giovanni Mascia;

- Assistenti con funzioni di Direttore Operativo: Ing. Alessio Loberto, Ing. Claudio Lusci, Ing.

Maria Eulalia Runchina, Sig. Walter Mura, Dott. Stefano Loi, Dott.ssa Maria Rinaldi, Dott.

Sergio Porru;

- Assistenti di Verifica Conformità/Regolare Esecuzione:  Sig.ra Valeria Moro e Sig. ra Erika

Vacca;

Visto il D. Lgs n. 50/16

Con il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1) di  provvedere alla  parziale rettifica delle deliberazioni  n.  1182 del 25.10.2022 e  n. 886 del 29.07.2022

relative rispettivamente all’indizione ed all’aggiudicazione della Procedura aperta informatizzata, ex art. n.

60  del  D.  Lgs.  n.  50/2016,  per  la  fornitura  e  posa  in  opera  di  due acceleratori  lineari  (LINAC) per

radioterapia  ad  alta  energia  e  per  la  fornitura  di  strumentazione,  fantocci  e  dispositivi  per  la

caratterizzazione fisico-dosimetrica dei fasci e per i controlli di qualità, da destinare alla S.C. Radioterapia

Oncologica  del  P.O.  Businco  dell’Arnas  “G.  Brotzu”, nella  parte  relativa  alla  nomina  delle  figure

professionali  tecniche  ed  amministrative  e  di  procedere  alla  nomina  del  seguente  gruppo  di  lavoro

interdisciplinare:

%

luisanna.perra
Font monospazio
1417

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2022



                                                              S.C. Acquisti Beni e Servizi                           SSR

_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del _________________

-  Rup: Dott.ssa Jessica Troncia

-  Dec: Ing. Sarah Montisci;

- Supporto tecnico al Rup: Ing. Giovanni Mascia;

- Assistenti con funzioni di Direttore Operativo: Ing. Alessio Loberto, Ing. Claudio Lusci, Ing.

Maria Eulalia Runchina, Sig. Walter Mura, Dott. Stefano Loi, Dott.ssa Maria Rinaldi, Dott.

Sergio Porru;

\ - Assistenti di Verifica Conformità/Regolare Esecuzione:  Sig.ra Valeria Moro e Sig. ra Erika

Vacca.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

        Il Direttore Amministrativo                                         Il Direttore Sanitario       
          Dott. Ennio Filigheddu                               Dott. Raimondo Pinna

Direttore S. C. Acquisti Beni e Servizi Avv. Federica Pillai

luisanna.perra
Font monospazio
1417

luisanna.perra
Font monospazio
30.11.2022


		2022-11-28T10:40:22+0100
	PILLAI FEDERICA


		2022-11-28T11:03:01+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-11-28T18:51:34+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-11-30T12:53:38+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-11-30T13:20:17+0100
	PERRA LUISANNA




